
Servisní technik - výroba na jednu směnu
 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Momentálně hledáme další ruce do naší party pro servis a údržbu strojů! Pracujeme na jednu směnu, a
pokud máte středoškolské vzdělání technického směru, společně s předchozí praxí - rádi Vás uvídíme mezi
námi. Ideální je taky zájem o obor samotný, uvítáme veškére poznatky a postřehy v oblasti automatiazce a
zlepšení. Nabízíme fajn benefity, vzdělání a rozvoj v oboru. Taky super kolektiv, který dokonale funguje v
neformální a uvolněné atmosféře. Rádi se potkáme u nás ve výrobě. Budeme se těšit.

Náplň práce
strojní seřízení a jejich pravidelná údržba  
nastavení nových strojů ve výrobě  
dohled nad stavem strojů, jejich průběžná kontrola  
koordinace s oddělením technologie (automatizace, hledání zlepšení)  
příslušná administrativa  

Požadavky
ideálně SŠ nebo vyučení technického/strojírenského oboru  
orientace ve výkresové dokumentaci  
základní znalost anglického jazyka (porozumění technickým návodům a dokumentaci)  
technické myšlení a samostatnost 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
zajímavé finanční ohodnocení  
přátelské pracovní prostředí s neformální atmosférou  
práce na jednu směnu  
osobní rozvoj v oboru  
balíček příspěvků  
firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


